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Rejlers Embriq tecknar 

avtal med Consilia 

Solutions   
För att möta framtidens behov ingår Rejlers Embriq ett avtal med Consilia Solutions AB om förvärv av 

rättigheter till att utveckla och kommersialisera ett debiteringssystem för energimarknaden. Rejlers Embriq ser 

stora förändringar inom energibranschen där också lösningar för debitering och fordringar påverkas i hög grad.  

Utility fakturering 

Avtalet omfattar förvärv av rättigheter som förutom energimarknaden också omfattar Multi-Utility fakturering – till 

exempel vatten, fjärrvärme, avfall, bredband och liknande nyttigheter. Systemet stöder och integreras med Rejlers 

nuvarande lösningar som hanterar insamling, leverantörsbytes-och avräkningsprocessen för elmarknaden.  

Dynamics NAV 

- Rejlers Embriq är en mycket intressant kund för oss då detta partnerskap ligger inom vårt fokusområde att 

använda Dynamics NAV som en plattform och bygga en helhetslösning för att hantera allt som rör kundens 

processer avseende bland annat avtal, fakturering och identifierings- och betalningsprocesser, säger Mikael 

Lönnqvist, vice Vd på Consilia Solutions. 

Nordisk satsing 

- Rejlers erbjuder sina tjänster i hela norden och med ett debiteringssystem i tillägg till våra övriga tjänster styrker vi 

vår position som en komplett system och tjänsteleverantör för den nordiska energimarknaden, säger Lars Löfgren, 

Rejlers Embriq.   

Om Consilia  

Consilia är ett åländskt It-bolag som levererar branschanpassade lösningar inom affärssystem samt utvecklar egna 

produkter inom finansbranschen och föreningsverksamhet. Idag anlitas vi av hundratals företag, kommuner och 

föreningar. Vi har sedan 1997 arbetat upp ett stort förtroende på den lokala marknaden på Åland och sedan 2010 

finns vi etablerade även på finländska fastlandet med ett kontor i huvudstadsregionen. Under de 20 år vi har varit 

verksamma har vår samlade kunskap och erfarenhet mynnat ut i de fyra starka verksamhetsområdena 

Affärssystem, Bank och finans, E-tjänster och identifiering, samt Föreningssystem. 
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Om Rejlers Embriq 

Rejlers Embriq ingår i koncernen Rejlers och är ett företag med 160 medarbetare och en årsomsättning på närmare 

400 MNOK. Rejlers Embriq bidrar till verksamhetens lönsamhet genom digitalisering av fysisk infrastruktur, smarta 

val och strategisk användning av IT. Vi designar, utvecklar och förvaltar IT-lösningar och har nordiskt fokus och 

förankring genom vår närvaro i Oslo, Halden, Drammen, Göteborg, Stockholm och Motala. 

 

 

För ytterligare information kontakta: 

Peter Rejler; vd och koncernchef, e-post: peter.rejler@rejlers.se 

Thomas Pettersen, vd Rejlers Embriq, tel. +47 950 22 323, e-post: thomas.pettersen@rembriq.no  
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